



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 23.6.2021

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Protipovodňová opatření obce Nemojany“

I. SMLUVNÍ STRANY

Obec Nemojany

Adresa: Nemojany 10, 683 03 Luleč
IČ: 00292125
DIČ: CZ00292125
Číslo účtu: 1828731/0100
Jednající: Mgr. Dalibor Hlavsa, starosta
(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

EMPEMONT s.r.o.

se sídlem: Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 27772179
DIČ: CZ27772179
Číslo účtu: 94-2645070267/0100
Jednající: Mgr. Pavel Kuběja, jednatel společnosti
(dále jen „zhotovitel“)

na straně druhé

se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o dílo:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené dne 23.6.2021.
2. Předmětem dodatku smlouvy je změna celkové ceny díla z důvodů vzniku méněprací týkající se vodočetné latě. Délka vodočetné latě je z technických důvodů zkrácena ze 3 bm na 1,5 bm. Z tohoto důvodu došlo ke snížení celkové ceny díla o částku 4.485,- Kč bez DPH.
3. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. odst. 1 smlouvy takto:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace a činí celkem:

Cena bez DPH	874 395,- Kč
DPH	183 622,95 Kč
Cena včetně DPH	1 058 017,95 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je založen na dobré víře obou smluvních stran a jejich rozhodné snaze řešit vyjednáváním všechny potíže, které se vyskytují při plnění smlouvy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou oboustranně stvrzených vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.
3. Součástí tohoto dodatku je příloha: Rozpočet projektu – vyčíslení méněprací.
4. Schvalovací doložka podle § 41 zákona 128/2000 sb. o obcích:

Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen Zastupitelstvem Obce Nemojany dne 10.11.2021 usnesením č. 7/26/2021 nadpoloviční většinou hlasů členů.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Nemojanech dne 12.11.2021


OBEC NEMOJANY
683 03 p. Luleč
okres Vyškov

Za objednatele
Mgr. Dalibor Hlavsa
Starosta obce Nemojany


empemont s.r.o.
Železničního vojska 1472
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 27778179 DIČ: CZ27772179

Za zhotovitele
Mgr. Pavel Kuběja
jednatel společnosti

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

VÝKAZ VÝMĚR - Obec NEMOJANY ÚPRAVA VODOČETNÉ LATĚ

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
1.2	Vysílač vř. signálu	ks	1	35 900 Kč	35 900 Kč	7 539 Kč	43 439 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	35 000 Kč	35 000 Kč	7 350 Kč	42 350 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800 Kč	2 058 Kč	11 858 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	21 800 Kč	21 800 Kč	4 578 Kč	26 378 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200 Kč	4 872 Kč	28 072 Kč
1.10	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
1.11	Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
1.12	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000 Kč	3 990 Kč	22 990 Kč
1.13	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
1.14	Modul napojení na JSVV	ks	1	69 700 Kč	69 700 Kč	14 637 Kč	84 337 Kč
	Celkem				249 950 Kč	52 490 Kč	302 440 Kč
2.	Zálohovací jednotka						
2.1	Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	73 650 Kč	73 650 Kč	15 467 Kč	89 117 Kč
	Celkem				73 650 Kč	15 467 Kč	89 117 Kč
3.	Vysílač a encoder paging Pocsag						
3.1	Modul rozesílání SMS	ks	1	48 425 Kč	48 425 Kč	10 169 Kč	58 594 Kč
3.2	Encoder paging Pocsag	ks	3	3 465 Kč	10 395 Kč	2 183 Kč	12 578 Kč
	Celkem				58 820 Kč	12 352 Kč	71 172 Kč
4.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
4.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	23	10 300 Kč	236 900 Kč	49 749 Kč	286 649 Kč
4.2	Modul obousměrné komunikace	ks	23	2 190 Kč	50 370 Kč	10 578 Kč	60 948 Kč
4.3	Software komunikace	ks	23	1 500 Kč	34 500 Kč	7 245 Kč	41 745 Kč
4.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	51	990 Kč	50 490 Kč	10 603 Kč	61 093 Kč
4.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	23	720 Kč	16 560 Kč	3 478 Kč	20 038 Kč
4.6	Montážní materiál	ks	23	1 490 Kč	34 270 Kč	7 197 Kč	41 467 Kč
4.7	Montážní práce	ks	23	1 900 Kč	43 700 Kč	9 177 Kč	52 877 Kč
4.8	Oživení	ks	23	900 Kč	20 700 Kč	4 347 Kč	25 047 Kč
	Celkem				487 490 Kč	102 373 Kč	589 863 Kč
5.	Vodočetná lať						
5.1	Vodočet smalt dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně, včetně rámu	1 bm	1,5	2 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
5.2	Vyrovňovací konzoly pro připevnění 1 bm vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek, vyznačení SPA	1 bm	1,5	550 Kč	825 Kč	173 Kč	998 Kč
5.3	Připevnění rámu a vodočtu - chemické kotvy, vyrovňání do svislé polohy, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu	1 bm	1,5	440 Kč	660 Kč	139 Kč	799 Kč
	Celkem				4 485 Kč	942 Kč	5 427 Kč
	Cena celkem				874 395 Kč	183 622,95 Kč	1 058 017,95 Kč